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Canon PowerShot Zoom 1/3" Компактна камера 12,1 MP CMOS
4000 x 3000 пиксели Бела

Brand : Canon Product family: PowerShot Product code: 4838C007

Product name : Zoom

Canon PowerShot Zoom. Тип на камера: Компактна камера, Мегапиксели: 12,1 MP, Големина на
сензор на слика: 1/3", Тип сензор: CMOS, Максимална резолуција на слика: 4000 x 3000 пиксели.
ISO-чувствителност (макс.): 3200. Дигитален зум: 2x. Најголема брзина на блендата од камерата:
1/8000 s. Wi-Fi. Тип HD: Целосно HD, Максимална видео резолуција: 1920 x 1080 пиксели. Тежина:
145 g. Боја на производот: Бела

Квалитет на слика

Големина на сензор на слика * 1/3"
Тип на камера * Компактна камера
Мегапиксели * 12,1 MP
Тип сензор * CMOS
Максимална резолуција на слика
* 4000 x 3000 пиксели

Стабилизатор на слика * ✔
Поддржани формати на слика * JPEG

Систем на леќи

Дигитален зум * 2x
Број на максимална апертура 6,3
Структура на леќи
(елементи/групи) 11/8

Фокусирање

Режими за автоматско
фокусирање (AF) *

Автоматско фокусирање со
откривање на контраст,
Фокусирање за една снимка,
Автоматско фокусирање во
движење

Нормален опсег на фокусирање
(далечински) 4.5 m

Нормален опсег на фокусирање
(широк) 1 m

Експозиција на светлина

ISO-чувствителност (мин.) * 100
ISO-чувствителност (макс.) * 3200
Корекција на изложеност на
светлина * ± 3EV (1/3EV step)

Видео

Систем на формати на аналоген
сигнал NTSC, PAL

Поддржани видеоформати MP4

Аудио

Вграден микрофон * ✔
Дисплеј

Екран * ×
Екран на допир * ×
Визир

Големина на визир на екран 0.39"

Порти и интерфејси

USB-конектор USB Тип-Ц
HDMI * ×
Вмрежување

Bluetooth * ✔
Bluetooth верзија 4.2
Bluetooth Low Energy (BLE) ✔
Wi-Fi * ✔
Wi-Fi стандарди 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n)
Комуникација на блиско поле
(NFC) * ×

Камера

Баланс на бели бои * Автоматски

Дизајн

Боја на производот * Бела
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Бленда

Најголема брзина на блендата од
камерата * 1/8000 s

Најмала брзина на блендата од
камерата * 0,0333 s

Видео

Снимање видео * ✔
Максимална видео резолуција * 1920 x 1080 пиксели
Тип HD * Целосно HD

Батерија

Технологија на батеријата * Литиум-јон (Li-Ion)

Работни услови

Оперативна температура (T-T) 0 - 40 °C
Релативна оперативна влажност
(H-H) 10 - 90%

Тежина и димензии

Ширина 334 mm
Длабочина 103,2 mm
Висина 50,8 mm
Тежина 145 g
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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